АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
152700, Ярославская обл., Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д.3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.08.2021 г.                                                                                        № 91
О разделе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии  со ст. 4.1, ст. 11.4  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разделить принадлежащие Октябрьскому сельскому поселению Некоузского муниципального района Ярославской области на праве собственности земельные участки с сохранением исходного земельного участка в измененных границах:
 -  земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:30: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:30:ЗУ1 площадью 15630 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:30 площадью 933839 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:76: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:76:ЗУ1 площадью 37076 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:76 площадью 388310 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:38: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:38:ЗУ1 площадью 16405 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:38 площадью 10088 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:71: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:71:ЗУ1 площадью 23469 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:71 площадью 462477 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:26: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:26:ЗУ1 площадью 14309 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:26 площадью 328938 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:73: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:73:ЗУ1 площадью 10042 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:73 площадью 90882 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:68: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:68:ЗУ1 площадью 25393 кв.м., земельный участок  с условным номером 76:08:060901:68:ЗУ1 площадью 14402 кв.м.  и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:68 площадью 1807508 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:25: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:060901:25:ЗУ1 площадью 10116 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:25 площадью 84719 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:75: в результате раздела образуется земельный участок  с условным номером 76:08:000000:75:ЗУ1 площадью 29330 кв.м. и исходный земельный участок с кадастровым номером 76:08:060901:75 площадью 614225 кв.м..

2. Разделяемые земельные участки не проданы, не подарены, не заложены, не обременены правами третьих лиц, в споре и под запретом (арестом) не состоят.
3. Право собственности на земельные участки возникает с момента государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                В.В. Солдатов